
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 156 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 74488, de 7/12/2005, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Eleny do Nascimento, ocupante do cargo de Técnica 
em Assuntos Educacionais, para responder como Diretora (CD-4) da SAPJSecretaria de 
Administração Acadêmica, durante o período de férias do servidor Arnaldo Carlos 
Alves, de 9/1/2006 a 7/2/2006. 

Brasília, .114 	civerrarit.a de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 


	Page 1

